

KOMUNIKAT

11 listopada 2017 r. w hali gimnastycznej Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie odbyła się Licealida Grupy Zachodniej w drużynowym tenisie stołowym. W zawodach uczestniczyło 6 drużyn dziewcząt i 7 drużyn chłopców. Zawody rozgrywano systemem pucharowym do „dwóch przegranych”. Do finału wojewódzkiego awansowały drużyny dziewcząt **II LO w Łomży i LO w Grajewie** natomiast wśród chłopców drużyny **ZSM i O w Łomży i II LO w Łomży**.

Sędzia główny **Grzegorz Fabiszewski** nauczyciel ZSS w Nowogrodzie a sędzia prowadzący Andrzej Rogiński Nauczyciel PG 9 w Łomży. .

Podziękowanie dla Dyrekcji i Nauczycieli Zespołu Szkół Samorządowych za pomoc w przygotowaniu i sprawnym przeprowadzeniu zawodów.

Wyniki dziewcząt

Finał „B”			
ZSE i O Łomża – I LO Kolno	1:4	ZSO i Z Ciechanowiec – LO Grajewo	1:3
I LO Kolno – LO Grajewo	2:4	o II m LO Grajewo – ZS Wojewodzin	4:1
Finał „A”			
ZS Wojewodzin – ZSE i O Łomża	4:1	I LO Kolno – LO Ciechanowiec	4:1
LO Grajewo – ZS Wojewodzin	1:4	I LO Kolno – II LO Łomża	1:4
	o I m	II LO Łomża – ZS Wojewodzin	4:1

Klasyfikacja końcowa dziewcząt

I	II LO ŁOMŻA	op. Sławomir Kalski
II	ZS nr 1 GRAJEWO	op. Tomasz Kindeusz
III	ZS WOJEWODZIN	op. Łukasz Choynowski
IV	ZSP i LO KOLNO	op. Justyna Łosiewska
V	ZSE i O ŁOMŻA	op. Andrzej Drozdowski
VI	ZSO i Z CIECHANOWIEC	op. Artur Jacek Szymoniak

Wyniki chłopców

Finał „B”			
ZS Szczuczyn – II LO Łomża	1:4	ZSE i O Łomża – ZS Nieckowo	1:4
II LO Łomża – LO Wys. Maz.	4:3	ZS Nieckowo – II LO Łomża	1:4
	o II m	ZSA Zambrów – II LO Łomża	3:4
Finał „A”			
ZSA Zambrów – ZSE i O Łomża	4:3	ZSM i O Łomża – ZS Szczuczyn	4:1
ZS Nieckowo – II LO Łomża	4:1	LO Wys. Maz. – ZSA Zambrów	2:4
ZSM i O Łomża – ZS Nieckowo	4:1	o I m ZSM i O Łomża – ZSA Zambrów	4:0

Klasyfikacja końcowa chłopców

I	ZSM i O ŁOMŻA	op. Elżbieta Mikołajczyk
II	II LO ŁOMŻA	op. Sławomir Kalski
III	ZSA ZAMBRÓW	op. Rafał Antos
IV	ZS NIECKOWO	op. Artur Ciepliński

V/	ZSE i O ŁOMŻA	op. Andrzej Drozdowski
VI	ZSO i P WYS. MAZOWIECKIE	op. Aleksander Pomojnicki
VII	ZS SZCZUCZYN	op. Janusz Wróblewski

Kierownik Grupy Zachodniej
Bogusław Bieliński